
                                                                                                                                           

                                                   Uchwała Nr XXXIII/244/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 marca 20089roku 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  oraz art. 

82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249 poz. 

2104 z późn. zm. ) 

 

 

 

uchwala się, co następuje; 

 

§ 1 

Zaciąga  się kredyt długoterminowy na planowany deficyt w wysokości 5.000.000zł na następujące 

zadania inwestycyjne: 

 

   -  uzbrojenie terenu w kanalizację sanitarną ,wodę ,kanalizację deszczową, 

oświetlenie drogowe w miejscowości Trzebicz                                             1.700.000 

             -  uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w Drezdenku  

rejon ulic Leśna, Reja,11Listopada,Wita Stwosza  ,Matejki , Kochanowskiego  

- etap I                                                                                                     1.800.000 

             - uzbrojenie  terenu wraz z budową oświetlenia ,nawierzchni ulic i chodników  

w Drezdenku rejon Oś.Południe, ul.Południowa - Armii Kraj. –Okrężna i ulica 

Willowa – etap I                                                                                       1. 000.000 

             -  modernizacja Szkoły Podstawowej Nr1 w Drezdenku                                       500.000 

       

§ 2 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie  złożony weksel in blanco. 

 

§ 3 

Spłata odsetek od kredytu nastąpi od 2009 roku a spłata kredytu od 2011 roku i będzie następować 

z dochodów własnych gminy.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 


